2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	16 июля 2024 года

	№
	957

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 19 марта 2013 года № 2431

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение об Отделе коммунального хозяйства и развития коммунальной инфраструктуры Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 19 марта 2013 года № 2431 (с последующими изменениями), заменив в пункте 5.2 слова «жилищно-коммунальному хозяйству» словами «коммунальному хозяйству».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие со 02 июля 2024 года.

	Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды

А.Н. Накрошаев

ДГХ.МАС\ДГХ.ЖИС.k11-6\C:\Users\jukova_is\Desktop\Внесение изменений в 511\постановление.doc
image1.png